2023年 9月 4日

各 位

沖縄支店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり沖縄支店を移転し業務を開始いたしましたので、お知らせいたします。

1. 移転先

〒901-2134 沖縄県浦添市港川 512-55 ゆがふ Bizタワー浦添港川２F

2. 営業開始日

2023年 9月 4日(月)

3. 目的

沖縄支店での業容拡大に伴い執務スペースを拡張すると共に、オフィス環境をより良くすることを目的と

しております。

4. その他

無し

 以上

会 社 名 株式会社アクシス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 小倉 博文

（コード番号：4012東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 経営企画室長 石川 浩一

（TEL.03-6205-8540）